CÓDIGO DO CERTIFICADO: RN80W-A505R-QNA54-PFQNU VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/RN80W-A505R-QNA54-PFQNU

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "AÇÃO DA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA
NO  CONTROLE  DA  LEPTOSPIROSE  PÓS-ENCHENTES  DE  2024  NO  MUNICÍPIO  DE  GUAÍBA,  RIO
GRANDE DO SUL: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA",  de autoria de ROGER FERREIRA GOMES, DIANA
TREMEA, TATIANA LEITE MÜLLER, JORDANA TRES DOS SANTOS E SABRINA SAMARA OLIVEIRA DA
SILVA  foi  apresentado  na  modalidade  "BANNER  DIGITAL"  durante  o  I  Congresso  Nacional
Multidisciplinar de Vigilância em Saúde: Ênfase na Vigilância Sanitária, Epidemiológica e Saúde do
Trabalhador - CONAVIS, na modalidade on-line, realizado no período de 21 a 24 de outubro de 2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO